第３号様式（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

萩市世界遺産活用推進協議会会長　宛

団体名

住所（所在地）

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

「明治日本の産業革命遺産」登録１０周年記念市民提案型事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた事業が完了しましたので、「明治日本の産業革命遺産」登録１０周年記念市民提案型事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。
記

１．事業名

２．事業実績書（別紙１）

３．事業収支決算書（別紙２）

４．その他の関係書類
　　・領収書の写し等、支出内容が分かる書類
　　・事業実施が確認できる写真等

別紙１
事業実績書
	事業名

	団体名

	実施時期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	実施場所

	参加者数

	参加費・入場料
	□無料　　　□有料（　　　　　　　　　円）

	実施した事業の内容
（別紙可）

※事業の内容の内容は、詳細が分かるよう具体的に記入してください。

別紙２
事業収支決算書

収入の部
（単位：円）
	項　目
	決算額
	内　訳

	補助金

	参加費・入場料

	主催者負担

	その他

	合　　　計

支出の部
（単位：円）
	項　目
	決算額
	うち補助対象経費
	内　訳

	合　　　計